MUNICÍPIO   DE  GOIÂNIA,   por  intermédio  da   SECRETARIA 
MUNICIPAL GOVERNO – SEGOV. 

CONTRATADA: MISLENE MARTINS VIEIRA SILVA - ME 

OBJETO: Manutenção com mão de obra especializada do Grupo Gerador e do Motor bomba 
do Sistema de Incêndio do paço Municipal. 

VALOR: R$ 12.000,00 (doze mil reais). 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, art.24, II.. 

DATA ASSINATURA:  20/07/2020 

Paulo Ernani Miranda Ortegal 
Secretário Municipal de Governo 

EXTRATO 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 013/2019 

PROCESSO BEE nº:

[...]

MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, por intermédio da SECRETARIA 
MUNICIPAL GOVERNO – SEGOV. 

CONTRATADA: THYSSENKRUPP ELEVADORES S.A. 

OBJETO: Contratação para prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva, dos 03 
(três) elevadores do Paço Municipal. 

VALOR: R$29.880,00 (vinte e nove mil, oitocentos e oitenta reais). 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a partir de 25/07/2020. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art.57, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93. 

DATAASSINATURA: 20/07/2020 

Paulo Ernani Miranda Ortegal 
Secretário Municipal de Governo 

Secretaria Municipal de Planejamento Urbano e Habitação

[...]

BRIT Assessorias e Consultorias e Representações EIRELI, inscrita no CNPJ 28.114.563/0001-
20, para o fornecimento de 5.000 unidades de sacos de exumação de ossos, sendo o valor unitário 
de cada Saco de Exumação de R$ 4,98 (quatro reais e noventa e oito centavos) e o valor integral 
de 5.000 unidades de Sacos de Exumação de R$ 24.900,00 (vinte e quatro mil e novecentos reais), 
em uma entrega única. 

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se. 

Goiânia, 20 de julho de 2020. 

Mizair Jefferson da Silva 
Secretária Municipal de Assistência Social 

Fone/Fax: 3524‐1570 / 3524‐1503 | e‐mail: dvex.sms@gmail.com

[...]

Constitui o objeto do presente Termo Aditivo, a supressão de 50% (cinquenta) por cento 

na carga horária do credenciado, conforme anuência do CREDENCIADO, passando de 40 

(quarenta) horas semanais para 20 (vinte) horas semanais, a partir de 26/06/2020, bem como a 

consequente redução do valor estimado mensal do contrato de R$ 14.000,00 (quatorze mil reais) 

para R$ 7.000,00 (sete mil reais) perfazendo para o período restante de 05 (cinco) meses e 07 

(sete) dias, o valor de R$ 36.633,34 (trinta e seis mil seiscentos e trinta e três reais e trinta e quatro 

centavos), passando o valor global do contrato a ser de R$ 131.366,68 (cento e trinta e um mil 

trezentos e sessenta e seis reais e sessenta e oito centavos). 

DATA DA ASSINATURA: 26 de junho de 2020. 

EXTRATO Nº 134 / 2020 – 2º TERMO ADITIVO AOS CONTRATOS DE CREDENCIAMENTO 

OBJETO: Constitui objeto do presente Termo Aditivo a prorrogação dos contratos de Credenciamento

[...]

indicação de baixa carga; alimentação por 
pilhas recarregáveis ou por bateria de 9 volts 
recarregável; faixa medição temperatura 35 º C a 42 º C, 
alarme de febre, material plástico rígido. Deverá 
atender a RDC nº 379 de 30 de abril de 2020 - 
ANVISA/MS. 

Loye 100,00 35.000,00 

Total: R$ 35.000,00 (Trinta e cinco mil reais) 

Goiânia, 21 de julho de 2020. 

Fátima Mrué 
Secretária 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 067/2020 – SAÚDE 
(AVISO DE RESULTADO) 

A Secretária de Saúde do Município de Goiânia, no uso de suas atribuições legais e na conformidade